The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Mercacio b  
cum fontibus proximo et primo

*Manipulus florum*, Mercacio b:

Regula iusticie manifesta est  
quod a uero non declinare uirum deceat bonum,  
nec dampno iniusto afficere quemquam,  
nec aliquid dolo annectere rei sue.

Ambrosius libro de officiis.

Fons proximus:

**Sed contra** est quod Ambrosius dicit,  
in libro *de Offic.*:

Regula iustitiae manifesta est  
quod a uero non declinare uirum deceat bonum,  
nec damno iniusto afficere quemquam,  
nec aliquid dolo annectere rei suae.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda*  
*secundae*, 77.2 (P. Caramello ed., p.363).

Fons primus:

Regula autem iustitiae manifesta est:  
quod a uero declinat, uirum non decet bonum  
et damno iniusto adficere quemquam,  
nec doli aliquid adnectere fraudisue componere.

Ambrosius Mediolanensis, *De officiis*, 3.11.73 (CCSL  
15, M. Testard ed., p.181, ll.34-36).